
cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

Resolución 11 de julio de 2019, de la Presidenta del Comité Organizador de los Torneos 

Sociales, por la que se publica la relación de personas con los ECTS que podrán solicitar reconocer 

por su participación activa y por su colaboración en el desarrollo de los Torneos Sociales del curso 2018-19.  

La Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales,  e acuerdo con lo dispuesto en la Resolución 

de 9 de octubre de 2018 del Rector por la que se hace pública la convocatoria de los Torneos Sociales 

Universitarios para el curso 2018-19 y en virtud de lo establecido en el su apartado 10 para el 

reconocimiento académico por la participación activa como jugador o como delegado en el desarrollo de los 

mismos, a la vista de la Resolución de 20 de junio de 2019 de la Comisión Permanente de los Torneos 

Sociales, vistas las alegaciones presentadas, en plazo y forma, por las personas interesadas y considerando el 

acuerdo de la Comisión de Estudios de Grado, en sesión de 10 de septiembre de 2018, por la que se autoriza 

a reconocer un máximo de 0,5 ECTS por participar como jugador y otros 0,5 por participar como 

delegado de equipo en las actividades deportivas de competición organizadas por la UZ durante el curso 

2018-19: 

RESUELVE 

Primero.- Hacer públicas las relaciones de personas con la propuesta de ECTS que podrán solicitar reconocer 

por “actividades universitarias deportivas” por su participación como jugador en la competición 

Torneos Sociales, que se detalla en Anexo I, y por su participación como delegado de equipo, en esta 

misma competición, que se detalla en Anexo II. 

Segundo.- Ordenar al Servicio de Actividades Deportivas que informe de esta resolución a la Comisión de 

Estudio de Grado de la Universidad, para que sea tenida en consideración al objeto de que las personas 

relacionadas puedan utilizar como justificante de los ECTS que podrán solicitar reconocer, ante el órgano 

pertinente, para la incorporación en su expediente académico. 

Tercero.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad 

de Zaragoza que servirá de notificación a los interesados.  Contra esta resolución, que no agota la vía 

administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico, en el plazo de 1 mes a 

contar desde el día siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de 

la Ley 39/2015, de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

En Zaragoza, a la fecha de la firma. La Presidenta del Comité Organizador. Yolanda Polo Redondo 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27 3 c) de la Ley 39/2015. 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 2 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

ANEXO I:- Propuesta de estudiantes que podrán reconocer ECTS por “actividades universitarias 

deportivas” por su participación como jugador en la competición -Torneos Sociales curso 2018-19- 

organizada por la Universidad de Zaragoza: 

APELLIDOS NOMBRE COMPETICIÓN EQUIPO CRÉDITOS 

ABELLÁN GUALLARTE ALEJANDRO FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

AGUADO GONZÁLEZ CARLOS FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

AGUERRI  GALINDO ÁLVARO FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

AGUILAR ESTEBAN LUCAS FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

AGUILAR RODRÍGUEZ CARLOS FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

AGUSTÍN  SANZ RAÚL FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

ALARCÓN MATEO DIEGO FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

ALCAINE CUERVO JESÚS BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

ALCAÑIZ GIL JOSÉ IGNACIO FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

ALCAZO VIDAL ALEJANDRO  FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

ALDANA PÉREZ DAVID FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

ALMUDÍ CID ÁLVARO FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

ALONSO  PUEYO CARLOS  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

ALONSO ESCUDERO ÍÑIGO FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

ALONSO GRACIA SAÚL FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

ALQUÉZAR NUEZ ADRIÁN FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

ÁLVAREZ ALDANA JOSÉ LUIS BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

ÁLVAREZ ÁLVAREZ DAVID FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

ALVIRA OLIVA RAÚL FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

AMORETTI FRAGO MARIO FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

ANDÍA GARCÍA JORGE BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

ANDRÉS VELA ALFONSO FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

ANDREU CALVO ALEJANDRO FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

ANGOSTO SABROSO ALBERTO  BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

ANSÓN GASCA MARCOS FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

ARAGÓN CAPONE ÁNGEL MANUEL FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

ARAGÜÉS MILAGROS ÁLVARO FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

ARANDA IBÁÑEZ JUAN FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

ARAUZO GARCÍA MISAEL FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

ARCEIZ ARBONIÉS JUAN FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

ARIAS PEDRÓS CARLOS  FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

ARRUGA MÉNDEZ DAVID FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

ASTARRIAGA CABANAS JORGE FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

AYBAR PÉREZ FERNANDO  FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

AZAGRA GARCÍA IVÁN FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

AZAGRA ROYO RAÚL FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

BAILO SÁNCHEZ IÑAKI FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

BAJÉN GONZALO JORGE FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

BALDUZ ROLDÁN MIKEL FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

BARA RIQUELME DANIEL FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

BARCO TORRES GUILLERMO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

BARDAJÍ DEFIOR RAFAEL FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

BARRIOS BARRIOS PEDRO BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

BASCUÑÁN LARENAS TOMÁS IGNACIO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

BASELGA CASAS JAVIER FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

BAZÁN CANDADO MIGUEL FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

BAZÁN PÉREZ JUAN IGNACIO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

BEGUÉ BARRACA MIGUEL FÚTBOL 7 NARANJOS MECÁNICOS 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 3 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

BENEDICTO PARRILLA ALBERTO FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

BENITO MAÑAS DAVID FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

BENITO MARISCAL FERNANDO FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

BERAIZ OLARTE MARIO FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

BERBEGAL PINILLA GERMÁN BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

BERMEJO CALAVIA DAVID FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

BERNAD BADÍA JAVIER FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

BERNAL BANDRÉS GUILLÉN FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

BERNAL CASTILLO RUBÉN FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

BERTOMEU FÉLEZ ÁLVARO JAIME FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

BIELSA CAMPO MANUEL FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

BIELSA MONTERDE DIEGO FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

BIELSA SANCHO DIEGO FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

BIESCAS MERINO ANDRÉS FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

BLASCO SARASA RAÚL FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

BOLOJAN  ANTONIO-ALEX FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

BONED LALIENA ALBERTO FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

BORRUEL QUINTANA PABLO FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

BRUN ROLDÁN GERARDO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

BUENO NAVARRO JORGE FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

CABALLERO EZQUERRO VÍCTOR FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

CÁMARA GARCÍA ALEJANDRO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

CAMPO QUINTILLA HÉCTOR FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

CAMPOS LÓPEZ JOSUE FÚTBOL 7 NARANJOS MECÁNICOS 0,5 ECTS 

CANELLADA COLLELL JORGE FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

CANO BORROY DIEGO FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

CANTARERO CABALLERO JORGE FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

CANUT ÁLVAREZ ANDRÉS FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

CARBALLO RUIZ ALEJANDRO  FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

CARRERAS VILLARROYA PABLO FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

CARRO TIERNO SAMUEL FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

CASADO LÓPEZ FRANCISCO DE BORJA FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

CASADO SÁNCHEZ JORGE GUILLERMO FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

CASALES ELIZONDO JORGE FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

CASAS SANZ LUIS FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

CASTILLO MUÑOZ JOSÉ CARLOS FÚTBOL 7 NARANJOS MECÁNICOS 0,5 ECTS 

CASTRO  MARTÍNEZ MIGUEL BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

CEBALLO AGUIRÁN ÁNGEL FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

CELAYA NOGUERAS CARLOS FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

CELIMENDIZ GASCÓN SERGIO FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

CHALA  HERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

CIRIANO LEDESMA JAVIER FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

CIVERA ROYO PEDRO ENRIQUE BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

CLAVERO MARTÍNEZ NACHO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

CLEMENTE CASAUCAU IGNACIO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

COLOMA NADAL JOSÉ MARÍA FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

COMPAIRÉ ARRUEBO ÁLVARO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

CONTAMINA ARJOL JAVIER BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

CONTÍN GIMÉNEZ VÍCTOR BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

CORNAGLIA  STEFANO FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

CORTÉS  ADELANTADO DAVID FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

CORTÉS GIMENO MANUEL FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

CRESPÁN BUJ JAVIER BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 4 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

CRUZ CONESA ANDRÉS BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

CUESTA RIOSALIDO RUBÉN FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

DAMAS PUÉRTOLAS DANIEL FÚTBOL 7 NARANJOS MECÁNICOS 0,5 ECTS 

DAPAAH OWUSU JUAN FRANCISCO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

DE LOS RÍOS RUFAS PEDRO ÍÑIGO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

DEL AMO CONEJO ÁNGEL FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

DEL AMO PAMPLONA JAIME BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

DEL CORTE REVUELTA JAVIER  FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

DEL RÍO MARISCAL RAÚL FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

DELGADO CALLE ADRIÁN FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

DÍAZ DE CORCUERA NÚÑEZ DANIEL  FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

DIESTE BALLARÍN MARIO FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

DÍEZ COLLADO ÁLVARO FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

DOMÍNGUEZ NOGUERAS PABLO FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

DOUADJI OLIETE SACHA FÚTBOL 7 NARANJOS MECÁNICOS 0,5 ECTS 

DOURADO PÉREZ JAIME FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

DUASO MONTAÑÉS JOAQUÍN  FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

DUCAILLE SINUÉS ROMÁN FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

DURANGO URUETA ANDRÉS FELIPE FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

EMBID  URZOLA  JUAN FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

ENTRENA GOZÁLVEZ JAVIER FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

ERREA MONGUILÁN FRANCISCO JAVIER FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

ESCANILLA FERNÁNDEZ DIEGO BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

ESCARIO  PARAÍSO PABLO  FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

ESCOLAR DE TORRES-SOLANOT SERGIO FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

ESPAÑOL ESPLUGA RUBÉN FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

ESPINOSA GONZALO ÁNGEL FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

ESTEBAN GOTOR ÁLVARO FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

ESTEBAN JIMÉNEZ RODOLFO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

ESTEBAN MIRALLAS SERGIO FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

ESTEBANELL MUÑOZ RAFAEL FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

ESTELLA CANUDO CHORCHE FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

ESTER  ESPAÑOL MIGUEL  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

ESTER  ESPAÑOL MIGUEL  FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

ESTEVA MUÑOZ LUIS FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

EZPELETA SOBREVÍA JAIME FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

EZQUERRO LÓPEZ MARCOS FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

FACI DESCARTÍN LUCAS BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

FACI DESCARTÍN LUCAS FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

FALCES CASTILLO ALEJANDRO FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

FANDOS MARCO ANTONIO FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

FAÑANÁS BAQUERO JORGE BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ   PAESA GONZALO FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ  BESCÓS JAVIER FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ  GIL GERMÁN  FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ ARAGÓN JORGE FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ DE GARAYALDE 
GIMÉNEZ 

JULEN  FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ ESTER DAVID FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ GARCÍA JORGE FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ MEDRANO SAMUEL FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ PUEYO ALEJANDRO  FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ JORGE FÚTBOL 7 ATLÉTICO TOPAJEN 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 5 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

FERRARI  DANIELE FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

FERRER ALONSO PABLO LUIS FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

FERRER FRANCO ANTONIO FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

FLETA ESTEBAN LIZER FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

FLORES MATEO ADRIÁN FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

FONSECA TROYA FABRICIO FERNANDO FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

FONTANA CARRILLO JORGE  FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

FORNER CLAVERO HÉCTOR FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

FRAILE PINA GUILLERMO FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

FUENTES GARCÍA ALEJANDRO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

FUSTERO MONTESA ÁLVARO JOSÉ FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

GABARRÚS NERÍN ANTONIO FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

GALINDO SÁNCHEZ DIEGO FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

GALVE DE LA CRUZ SERGIO  FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

GARCÍA  LÁZARO EMILIO FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

GARCÍA ARENAZ PABLO FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

GARCÍA BADA EDUARDO FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

GARCÍA CARRACEDO ALEJANDRO BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

GARCÍA CASTAÑO ALEJANDRO BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

GARCÍA CÓLERA GUILLERMO FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GARCÍA EZQUERRO IGNACIO FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

GARCÍA FRANCO MARCOS BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

GARCÍA GARCÍA EDUARDO FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GARCÍA GARCÍA ENRIQUE FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

GARCÍA JIMÉNEZ ANDRÉS FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

GARCÍA ORTEGO JAVIER ANDRÉS FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

GARCÍA PÉREZ ISMAEL FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

GARCÍA VICENTE DIEGO FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

GARÍN ARTÁZCOZ XABIER  BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

GARRIDO GORRÍA AGUSTÍN FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

GASCÓN GÓMEZ ENRIQUE FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

GASENT REDONDO XAVIER AUSIAS FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

GAVÍN SEBASTIÁN JUAN FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

GELADO PERALES YERAY FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

GHAMLOUCHE DUESO VÍCTOR FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

GIDOFF LOREN ALEJANDRO HANS FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

GIL ABADÍA JAIRO FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

GIL LORENTE JON FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

GIL MARCO DANIEL FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GIL VELÁZQUEZ ALBERTO FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

GIMÉNEZ  CASANOVA ALBERT  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

GIMÉNEZ NASARRE ÁNGEL FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

GIRÓN PUEYO JORGE FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

GOMARA RUBIO JORGE FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GÓMEZ CARREÑO JAVIER FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

GÓMEZ CASTRO PABLO  FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

GÓMEZ DOBÓN SAMUEL FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

GÓMEZ JARRETA ÁLVARO FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GÓMEZ ORTEGO DAVID FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

GÓMEZ ORTEGO ÓSCAR FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

GONZÁLEZ  ABÁRZUZA ÓSCAR FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

GONZÁLEZ DIEZ CARLOS BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

GONZÁLEZ LIZARRAGA ÍÑIGO FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 6 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

GONZALO SACRISTÁN RAÚL FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

GRACIA ABAD VICENTE FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

GRACIA CADARSO MARCOS FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

GRACIA CUARTERO DAVID FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

GRACIA GRACIA GUILLERMO FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

GRACIA PARACUELLOS VÍCTOR FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

GRÁVALOS RUIZ RUBÉN FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

GRIMA LECHÓN IGNACIO FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

GÜEMES FERRER GUILLERMO FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GUERRERO MARÍN JAVIER FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

GUILLÉN CRUSELLS JAVIER FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

GUILLÉN SERRANO DIEGO FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

GUÍU CARRERA JORGE FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

GUTIERREZ MORLANS IGNACIO FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

GUTIÉRREZ ORERA ISAAC FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

HEREDIA MORATINOS MARIO FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

HERNÁNDEZ ANTÓN ALONSO BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

HERNANDO BLASCO MARCOS FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

HERNANDO IBÁÑEZ MARCOS FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

HERNANSANZ BIEL CARLOS FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

HERRANZ GRACIA ALBERTO FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

HERRANZ HIJAZO SERGIO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

HERRERO SANZ JAIME FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

HIJAR GISTAS DANIEL FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

HORNERO MONTALVO MIGUEL FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

HUERGA ARÉVALO AGUSTÍN FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

IBÁÑEZ ESPÉS AARÓN FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

IBÁÑEZ LORDA LUIS  FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

IBÁÑEZ PUÉRTOLAS EDUARDO FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

IBERO SAMANIEGO IÑAKI FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

IGLESIA GONZÁLEZ GABRIEL FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

IRANZO LOPE MARCOS BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

ISLA GIL MANUEL FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

ISLA PÉREZ PABLO FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

IZU SEBASTIÁN DAVID FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

JIMÉNEZ NAVARRO DANIEL FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

LABARQUILLA ROMEO GUILLERMO FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

LABORDA SALAS DANIEL FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

LACASA CASTÁN JUAN FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

LACASTA BIEL SERGIO FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

LACUEVA BUJ SAMUEL BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

LAFUENTE LÓPEZ JORGE BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

LAHOZ LAHOZ JESÚS FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

LAMATA OTÍN SANTIAGO FÚTBOL 7 ABABOL DE FORNILLOS 0,5 ECTS 

LANUZA BELLÓN CARLOS FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

LANZUELA GONZALVO JORGE FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

LAPEÑA ABADÍA ALEJANDRO FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

LAPRESTA HERRER SERGIO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

LAPUENTE HERNÁNDEZ DANIEL FÚTBOL 7 ABABOL DE FORNILLOS 0,5 ECTS 

LASCORZ RIVARÉS MATEO BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

LASCUEVAS LAGUNA MANUEL FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

LASHERAS ALDAMA GUILLERMO FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

LATORRE VIU JAVIER FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 7 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

LÁZARO GARCÍA JAIME FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

LÁZARO GÓMEZ JORGE MIGUEL FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

LECIÑENA  ANSÓ ALBERTO FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

LERMA ALONSO JAVIER FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

LEZA LÓPEZ GUILLERMO FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

LOBÓN BAYO NICOLÁS FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

LONGÁN NICOLÁS GERARD  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

LÓPEZ COTORÉ PABLO FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

LÓPEZ LANUZA GUILLERMO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

LÓPEZ MARFIL FRANCISCO JAVIER FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

LÓPEZ MAURI IGNACIO FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

LÓPEZ MINGUILLÓN PABLO  BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

LÓPEZ ORTEGO JORGE FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

LÓPEZ ORTÚN VÍCTOR FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

LOSCERTALES  LOZANO ÓSCAR FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

LOSTADO SALVATIERRA ALEJANDRO FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

LOSTE FERREIRA GUILLERMO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

LOZANO GASCA JORGE FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

MACARRÓN VASCO ÁLVARO FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

MACHÍN GUTIÉRREZ FERNANDO FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

MAGDALENA GASCÓN CARLOS FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

MANZANO MANZANO PABLO FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

MARCÉN GUTIÉRREZ TOMÁS FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

MARCO GARCÍA JAVIER FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

MARCO GUIMBAO CARLOS FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

MARCO RIVED JORGE FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

MARCOS MARTÍNEZ ENEKO FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

MARGALEJO FRANCO ÁLVARO FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

MARÍN IRIARTE ALEX FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

MARQUÉS  FANDOS JOSÉ ANTONIO FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

MARQUÉS GARCÍA JORGE FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

MARQUÉS SERRANO ÍÑIGO FÚTBOL 7 ABABOL DE FORNILLOS 0,5 ECTS 

MARTÍN  HERNÁNDEZ DAVID FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

MARTÍN ESBEC SAMUEL FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

MARTÍN GARCÍA EMILIO JAVIER FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

MARTÍN PINARDEL RUBÉN FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ  PERALTA JAVIER  FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ  RAMÓN  RUBÉN FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ  TEJERO JUAN FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ CRESPO SERGIO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ DE ARAGÓN GIMENO JUAN FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ HÉCTOR FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ EZQUERRA DIEGO FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ GARCÉS JOSÉ MARÍA FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ LONGARES DAVID FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ MONTES LUIS MIGUEL FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ PUYOD IGNACIO BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ SALVADOR CARLOS FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

MARTÍNEZ VALTUEÑA DIEGO FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

MARTORELL GIMÉNEZ VÍCTOR FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

MARTOS ALQUÉZAR SERGIO FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

MARTOS HERRER RAÚL FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MARZO MANZANO ALEJANDRO FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 8 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

MATEO PLANA JUAN FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

MBENGUE DRAME ALÍ FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

MBONGO HABIMANA ÁLVARO FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

MEDRANO ESCALADA IVÁN FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

MELENDO  FORTEA BORJA FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MELENDO MATEO DANIEL FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MELERO MESA NICOLÁS  FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

MELERO MESA NICOLÁS  FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

MERINO MATUTE JAVIER FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

MICÓ ALONSO MIGUEL FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

MIGUEL  LABORDA PEDRO  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

MILLA HERNÁNDEZ DANIEL FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

MILLÁN ORDUNA VÍCTOR FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

MILLERA ESPADA DANIEL FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

MIRANDA  LLORET JAIME FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

MIRANDA ARA PABLO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

MIRANDA MONTORI DANIEL FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

MONGE PURI FERNANDO  FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

MONTALBAN RODRÍGUEZ ALEJANDRO FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

MONTAÑÉS FERNANDO RUBÉN FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

MORA SORIA  FRANCISCO JAVIER FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

MORAGRIEGA  LATORRE MIGUEL ÁNGEL FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MORALES CABODEVILLA ALEJANDRO FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

MORALES LORAS SERGIO FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

MORATA HERNÁNDEZ DANIEL FÚTBOL 7 FC SHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

MORENO MILLÁN RAÚL FÚTBOL 7 OLYMPACOS DEVORAOS 0,5 ECTS 

MORENO RUBIO JOSÉ MIGUEL FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

MORLANES JIMÉNEZ IGNACIO FÚTBOL 7 ABABOL DE FORNILLOS 0,5 ECTS 

MUÑOZ BLANCO MARIO FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

MUÑOZ VALENCIA PABLO FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

MUR LABADÍA LORENZO FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

MUR SATUÉ JORGE FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

MURILLO JULIÁN GONZALO FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

MUZÁS ARIZÓN JAIME FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

NAVARRO SOLER FRANCISCO FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

NIEVES SÁNCHEZ ÁLVARO FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

NOGUERA GILABERT RAÚL FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

OCA GADEA DARWIN SIRIO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

OCHOA ESPINOSA MARCOS FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

OLIVAN SÁNCHEZ JOSÉ LUIS FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

OLLERO GAVÍN ALFONSO BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

OLLERO GAVÍN ÍÑIGO BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

OMIST CASADO ALEJANDRO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS FF 0,5 ECTS 

ORDÓÑEZ GRANDA DEIBYD JEAMPIERE FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

ORTEGO JURADO ALEJANDRO BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

ORTÍN LUPÓN BORJA FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

ORTÍN LUPÓN BORJA FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

OSANZ  LABORDA DANIEL FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

OSTALÉ ARILLA DANIEL FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

OZALLA SÁNCHEZ MIGUEL FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

PALÁ ZAMARBIDE FRANCISCO JAVIER FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

PALÁ ZAMARBIDE IGNACIO FÚTBOL 7 MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

PALACÍN CALAVIA ALEJANDRO FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 9 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

PAMPLONA  GOÑI ALEJANDRO  FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

PARDO   JIMÉNEZ MIGUEL FÚTBOL 7 JASON DERULO CF 0,5 ECTS 

PARDO MADRE PEDRO  FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

PARDO VELA JUAN LUIS FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

PARDOS  BLASCO JORGE BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

PARICIO FRANCÉS JORGE FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

PASCUAL MARTÍN JESÚS FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

PAÚL MARTÍNEZ DAVID FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

PAÚL MUÑOZ JUAN FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

PERA  ESCALA GERMÁN FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

PERDIGUER PÉREZ MIGUEL AGUSTÍN BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

PÉREZ  SERRANO LUIS  FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

PÉREZ  SERRANO LUIS  FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

PÉREZ BONILLA JUAN  FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

PÉREZ ERLAC ANTONIO FÚTBOL SALA ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

PÉREZ LAHUERTA ALEJANDRO FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

PÉREZ LÁZARO CARLOS  BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

PÉREZ LOSANTOS GONZALO FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

PÉREZ LUESMA CRISTIAN FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

PÉREZ SORO CARLOS FÚTBOL 7 ASTON BIRRAS 0,5 ECTS 

PÉREZ-AGUIRRE PORRAS ÁLVARO FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

PINILLA  GÓMEZ GUILLERMO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

PIQUERO ABIÁN JOSÉ MANUEL FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

PLOU IZQUIERDO CARLOS BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

PORTERO SANZ FRANCISCO NICOLÁS FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

POYO CASADO PABLO FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

PRADAS TIRADO GUILLERMO FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

PUCHÁN SÁNCHEZ DARÍO JAVIER FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

QUEROL CISNEROS IGNACIO  FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

QUIBUS ORÓS JOSÉ FÚTBOL 7 CHINCHINOS FC 0,5 ECTS 

QUÍLEZ LARRAYAD CÉSAR FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

QUÍLEZ VALENZUELA RAMÓN ADRIÁN FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

QUINTANA ROCAFORT JAVIER FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

RALUY PABLO DAVID FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

RAMÍREZ MARCO MANUEL FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

RAMÓN RUBIO ÁLVARO FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

RAMOS  PERISÉ FERNANDO FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

RAMOS DOMEQUE IVÁN FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

RAMOS LEAL LUCAS FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

RAMOS SEVILLANO JAIME FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

RÁNDEZ AGUILLO JORGE  FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

REMIRO CHAVARRI PABLO FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

REY BETRÁN GUILLERMO FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

RISCO GARCÍA MARCOS FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

RIVAS ROYO ALBERTO FÚTBOL 7 ROOLIN' TEAM 0,5 ECTS 

ROBA MARTÍNEZ RAMIRO FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

ROCHE PALACÍN SERGIO BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

RODES OLIVA IGNACIO BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

RODRIGO  SÁNCHEZ CARLOS FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

RODRIGO LOZANO CHESUS FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

RODRÍGUEZ  PAEZ LUIS FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

ROMEO MONTERDE MANUEL FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

ROMEO SÁNCHEZ RAÚL BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 10 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

ROMERO GARCÍA ÁLVARO FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

ROMERO IBARZO ALEJANDRO FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

ROMERO SERRANO IGNACIO FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

ROSTOMYAN  GEVORG  FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

ROYO ARMINGOL JUANJO  FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

ROYO LERÍN DANIEL FÚTBOL 7 LA CENICIENTA DEL GRUPO 0,5 ECTS 

RUBIO ANTOLÍN HELIO BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

RUIZ  BLASCO DIEGO FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

RUIZ BAENA JOSÉ MARÍA FÚTBOL 7 AZANZOS FC 0,5 ECTS 

RUIZ DE GOPEGUI APARICIO SAMUEL FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

RUS  DRAGOS FÚTBOL 7 CARA AL GOL FF 0,5 ECTS 

SÁBADO ZAPATER DAVID BALONCESTO TEAM PACHANGA 0,5 ECTS 

SÁEZ VIRGOS JORGE FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

SAINZ DE VARANDA YANGUELA RAMÓN FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

SALAS MINGOTE CARLOS FÚTBOL SALA ESPADER 0,5 ECTS 

SALBIDEA PRESA HUGO FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

SALCEDO  PUYO EDUARDO  FÚTBOL 7 RU GOYA LEGENDS 0,5 ECTS 

SALLÁN LATORRE DAVID FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

SAMPER ESCARTÍN JORGE FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

SAN PEDRO MURILLO ALBERTO FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ  AGUSTÍN SERGIO FÚTBOL 7 REAL ADE GVNG 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ CASTAÑO SANTIAGO FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ DÍEZ DE ARIZALETA ÁLVARO FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ HERNANDO JUAN FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ MAYNAR PABLO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ SANJUAN ALEJANDRO FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ SERNA ALBERTO BALONCESTO AT. MAETÍLICO 0,5 ECTS 

SÁNCHEZ TORTAJADA JORGE FÚTBOL 7 REAL BETIS BALONPIE 0,5 ECTS 

SANCHO MAÑERO DANIEL BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

SANCHO MAÑERO PABLO  BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

SANMARTÍN BARRERA JORGE FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

SANMARTÍN MARTÍN MIGUEL FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

SANMIGUEL AGREDA ESTEBAN FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

SANZ LAHOZ ÁLVARO FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

SARMIENTO ADELANTADO SANTIAGO FÚTBOL 7 LA PIPADA CF 0,5 ECTS 

SATUÉ FAU EIRIC FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

SAU  ESCRIBANO DANIEL FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

SAZ RODRIGO ÁLVARO FÚTBOL SALA CALIMEROS FC 0,5 ECTS 

SEBASTIÁN  YAGÜE ALEJANDRO FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

SEBASTIÁN  YAGÜE PABLO FÚTBOL SALA PIGNATELLI SAINT GERMAIN 0,5 ECTS 

SERRANO BENEDÍ ENRIQUE FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

SERRANO CAPAPÉ ÁLVARO FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

SERRANO CORAO DAVID FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

SERRANO GANDÍA RUBÉN FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

SERRANO JIMÉNEZ CARLOS FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

SERRANO MATOS CARLOS FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

SESÉ ALLOZA NACHO FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

SIMÓN MARÍN DIEGO FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

SOLANILLA HERNÁNDEZ SAÚL FÚTBOL 7 AGUSTO FC 0,5 ECTS 

SOLSONA GRACIA ELÍAS  FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

SORIA ESTEBAN JORGE FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

SOTO GAMÓN PEDRO FÚTBOL 7 NOTTHINGAM PRISA 0,5 ECTS 

TALLADA FERRUZ ALEJANDRO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019



cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cf
a3

7d
b1

ad
c5

c0
a9

71
9b

63
e1

9b
bd

13
3e

CSV: cfa37db1adc5c0a9719b63e19bbd133e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 11 / 11

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador Torneos Sociales 11/07/2019 13:54

 
 

COMITÉ ORGANIZADOR 

00 

TEJERO ARRANZ GUILLERMO BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

TEJERO MENA ANDRÉS FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

TENA PÉREZ JOAQUÍN FÚTBOL 7 RECURSOS MUMALOS F.C 0,5 ECTS 

TORRALBA GÁLLEGO ANTONIO BALONCESTO PACHACHOS 0,5 ECTS 

TRAMULLAS IBÁÑEZ PABLO FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

TRIGO MIGUEL RUBÉN FÚTBOL 7 LEADS UNITED 0,5 ECTS 

TRIGO REVUELTO ANDRÉS FÚTBOL SALA FISIOTERAPETAS 0,5 ECTS 

TRINCADO COBOS PABLO FÚTBOL 7 AT. MATASANOS 0,5 ECTS 

URCOLA CRESPO JUAN EDUARDO FÚTBOL SALA ESTRELLA COJA 0,5 ECTS 

URIEL FUERTES JUAN FÚTBOL 7 RL RECURSOS FUMADOS 0,5 ECTS 

URIEL VEGA IGNACIO FÚTBOL SALA SUSPECTS 0,5 ECTS 

URRACA RENIEBLAS PEDRO CÉSAR BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

URRALBURU HERNÁNDEZ PABLO FÚTBOL SALA MACCABI DE LEVANTAR 0,5 ECTS 

USED NAVASA JUAN FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

VALDEZATE PELEGRÍN JUAN FÚTBOL 7 BAYERN DE LOS CAÍDOS' 0,5 ECTS 

VALLESPÍN ALCÁZAR JOSÉ ANTONIO BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

VALLESPÍN ALCÁZAR VÍCTOR BALONCESTO FRENAHAYBAÇHE 0,5 ECTS 

VELA SAZ ÓSCAR FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

VELARTE IRANZO ANTONIO FÚTBOL SALA RC BODELONA 0,5 ECTS 

VERA ALASTRUEY NOEL  FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

VICENTE OLIETE ANDRÉS BALONCESTO DALLAS PORDETRAS 0,5 ECTS 

VIDAL RAMÍREZ LUCAS JOAQUÍN FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

VILLACAMPA SALAMERO DAVID FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

VILLAMANA FERRÉ JUAN IGNACIO FÚTBOL 7 POTITOS TEAM 0,5 ECTS 

VILLANUEVA  VILLANUEVA ANDRÉS FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

VILLANUEVA COSTA JAIME FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

VILLARROYA MARTÍNEZ MIGUEL FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSÉLU 0,5 ECTS 

VILLUENDAS LÓPEZ JAVIER FÚTBOL 7 PELELES FC 0,5 ECTS 

YAGÜE ROYO JOSÉ FÉLIX FÚTBOL 7 ESCLAVOS DE BOOLE 0,5 ECTS 

ZAERA FERRER DIEGO  FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

ZAMORA CHIRÓN JORGE FÚTBOL SALA CELTA DE VINO 0,5 ECTS 

ZARZUELA MAICAS MOISÉS FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

ZUBIZARRETA AZCUNA JON FÚTBOL 7 LOREM IPSUM 13 0,5 ECTS 

ZUERAS BELLOSTA MIGUEL FÚTBOL 7 ABABOL DE FORNILLOS 0,5 ECTS 

ANEXO II:- Propuesta de los estudiantes que podrán reconocer ECTS por “actividades universitarias 

deportivas” por su participación como delegado de equipo en la competición -Torneos Sociales curso 

2018-19-, organizada por la Universidad de Zaragoza. 

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE EQUIPO CRÉDITOS 

BARA RIQUELME DANIEL  FÚTBOL SALA MACIONIS FC 0,5 ECTS 

CONTAMINA ARJOL JAVIER  BALONCESTO ATLÉTICO MAETÍLICO 0,5 ECTS 

ESCOLAR DE TORRES-SOLANOT SERGIO  FÚTBOL 7 LOS HIJOS DE LA TERE 0,5 ECTS 

FUENTES GARCIA ALEJANDRO FÚTBOL SALA SCHALKE TEMETO 0,5 ECTS 

JOVEN SANAGUSTÍN CARLOS FÚTBOL SALA PEDALES DEL JOSELU 0,5 ECTS 

MUZÁS ARIZÓN JAIME  FÚTBOL 7 ESFINTER DE MILAN 0,5 ECTS 

PÉREZ-AGUIRRE PORRAS ÁLVARO  FÚTBOL 7 DADE YANKEE 0,5 ECTS 

SATUÉ FAU EIRIC  FÚTBOL SALA GLOBETORPES FS 0,5 ECTS 

SERRANO CORAO DAVID  FÚTBOL 7 RAYO VAYACAÑO 0,5 ECTS 

VILLANUEVA COSTA JAIME  FÚTBOL SALA FORESTALES FS 0,5 ECTS 

 

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

11/07/2019


